Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,990.03

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,248.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 557,154.97

Total 566,393.00

El monto de : **Quinientos sesenta y seis  mil trescientos noventa y tres con 00/100 (566,393.00)